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Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden  

Revidering av gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens 
delegationsordning 

Förslag till beslut 
1. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden godkänner förvaltningens förslag 

till reviderad delegationsordning. 

Sammanfattning 
Med anledning av att särskild utbildning för vuxna inte längre är en egen skolform 
utan nu är en del av kommunal vuxenutbildning behöver gymnasie- och 
arbetsmarknadsnämndens delegationsordning revideras. Därutöver revideras 
delegationsordningen inom listan för gymnasiesärskola i syfte att bättre 
harmoniera med gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningens förändrade 
organisation. 

Beskrivning av ärendet 
Det uppstår kontinuerligt behov av ändringar och kompletteringar i nämnders 
delegationsförteckningar. Ändringar och kompletteringar beror i allmänhet på 
ändringar i lagstiftning eller organisatoriska förändringar inom förvaltningen som 
påverkar beslutsfattande. 
Föreslagna förändringar innefattar bland annat borttagandet av avsnittet rörande 
särskild utbildning för vuxna då denna efter lagförändring omfattas av avsnittet 
om kommunal vuxenutbildning. Vidare föreslås förändringar av delegation i 
avsnittet E. Gymnasiesärskolan, vilket främst syftar till en tydligare 
beslutsorganisation som harmonierar bättre med Gymnasie- och 
arbetsmarknadsförvaltningens organisation.  
Enligt Huddinge kommuns riktlinje för kamerabevakning är gymnasie- och 
arbetsmarknadsnämnden systemägare för verksamheternas 
kamerabevakningssystem. Systemägaren svarar, enligt riktlinjen, för att 
verksamheterna agerar i enlighet med de författningar och förordningar som gäller 
på området. Förvaltningen föreslår att nämnden, genom en ny punkt C 30, 
delegerar systemägarskapet till Gymnasie- och arbetsmarknadsdirektören.  
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Förvaltningens synpunkter 
Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen föreslår att Gymnasie- och 
arbetsmarknadsnämnden godkänner förvaltningens förslag till ändrad lydelse av 
delegationsordning för Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden i enlighet med 
vad som framgår av bilaga 1 till gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningens 
tjänsteutlåtande daterat den 31 aug 2020. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser. De juridiska konsekvenserna är 
att beslut fattas med stöd av aktuell lagstiftning och att rättssäkerheten för 
kommunens invånare ökar. 
 
 
 

Martin de Ron 
Tf. Gymnasie- och 
arbetsmarknadsdirektör 
 

 

 
 

  
 

Bilagor 
Bilaga 1.  Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningens förslag till 

delegationsordning för Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 
Bilaga 2.  Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningens förslag till 

delegationsordning för Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden – 
markerade ändringar i jämförelsetabell 

 

Beslutet ska skickas till 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens delegationsordning
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